1 / 1

お客様各位

                                 2020年 6月30日

THE BASICS FUKUOKA

THE BASICS FUKUOKA 営業再開予定のお知らせ

平素よりTHE BASICS FUKUOKAをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

私どもTHE BASICS FUKUOKAでは、新型コロナウィルスの感染拡大予防とお客様ならびに従業員の安

心と安全を第一に考え、2020年4月8日（水）より休業いたしておりましたが、

2020年 7月13日（月）

より営業を再開することをお知らせいたします。

ただいま、ホテル公式サイトにて 7月13日（月）以降のご宿泊予約を承っております。

なお、レストラン「WHY NOT」のランチ・ディナー営業はいましばらく休業を継続いたします。

また、情勢に応じて予定を変更する場合がございますので、その際は改めてご案内申し上げます。

【休業期間中のお問い合わせ先】

株式会社エフ・ジェイ ホテルズ 総務部総務課

TEL：092-282-2821

以上、よろしくお願い申し上げます。

以上